РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» января 2016 г.                                                           №  8
« О внесении изменений в ведомственные

целевые программы Савинского сельского
поселения   на 2014-2016г»

                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в ведомственную  целевую программу «Развитие муниципальной

службы Савинского сельского поселения на 2014-2016 год.»
Объем финансирования на 2016 год утвердить в сумме 286 400 рублей.
2. Внести изменение в ведомственную  целевую программу «Профилактика терроризма

и экстремизма на территории Савинского сельского поселения на 2014-2016г».
Объем финансирования на 2016 год утвердить в сумме 2000 рублей.
3. Внести изменение в ведомственную  целевую программу «Комплексное развитие

инфраструктуры ЖКХ Савинского сельского поселения на 2014-2016 год».
Объем финансирования на 2016 год утвердить в сумме 50 000 рублей.
4. Внести изменение в ведомственную  целевую программу «Развитие и поддержка

ТОС на территории Савинского сельского поселения на 2014-2016 год».
Объем финансирования на 2016 год утвердить в сумме 50 000 рублей.
5. Внести изменение в ведомственную  целевую программу «Защита населения от

чрезвычайных ситуаций и обеспечение мер противопожарной безопасности на территории
Савинского сельского поселения на 2014-2016 год».

Объем финансирования на 2016 год утвердить в сумме 58 000 рублей.
6. Внести изменение в ведомственную  целевую программу «Энергосбережение и

повышение энергоэффективности   Савинского сельского поселения на 2014-2016 год».
Объем финансирования на 2016 год утвердить в сумме 2 000 рублей.
7. Внести изменение в ведомственную  целевую программу «Формирование доступной

среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения в
Савинском сельском поселении на 2014-2016 год».

Объем финансирования на 2016 год утвердить в сумме 2 000 рублей.
8. Внести изменение в ведомственную  целевую программу «Обустройство  территории

Савинского сельского поселения на 2014-2016 год».
Объем финансирования на 2016 год утвердить в сумме 1 286 725,50 рублей.
9.  Внести изменение в ведомственную  целевую программу «Совершенствование и

развитие сети автомобильных дорог общего пользования Савинского сельского поселения
на 2014-2016 год».

Объем финансирования на 2016 год утвердить в сумме 675 870 рублей
10. Внести изменение в ведомственную  целевую программу «Обеспечение условий для

развития молодежной политики на территории Савинского поселения на 2014-2016 год».
Объем финансирования на 2016 год утвердить в сумме 20 000,00 рублей
11. Внести изменение в ведомственную  целевую программу «Обеспечение условий для

развития физической культуры и массового спорта на территории Савинского поселения
на 2014-2016 год».

Объем финансирования на 2016 год утвердить в сумме 20 000,00 рублей

Глава Савинского

сельского поселения                                                                 А.А.Перченко
рег.№ 8/2016